
 

 

 

Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 
Deutsche Nationalitätenselbstverwaltung 

7100 Szekszárd, Rákóczi Str. 69-71. 
levelezési cím: 7100 Szekszárd, Béla király tér 8. 

 

 

16elot25 

 
ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 16. 

 
 MELLÉKLET: - 

 
 

 
TÁRGY: A beszerzések lebonyolításának szabályzatáról szóló 1/2020. (X. 26.) szabályzat 

módosítása 
 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
 

2025. március 31-i RENDES ÜLÉSÉRE 
 
 
 

ELŐTERJESZTŐ: Farkas Pál Györgyné elnök 
 

AZ ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE:  dr. Horváth Annamária köznevelési referens 
 

 
  

 
 
 
TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA: 

  dr. Holczer Mónika 
igazgatóságvezető 

 
 
 
 
Terjedelem: 1 + 2 oldal 

 

  



2 
16elot25 

    Egyszerű többség 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 15. § (3) bekezdése alapján  
„Az egyes beszerzési tárgyak esetében alkalmazandó nemzeti értékhatárokat a központi 
költségvetésről szóló törvényben évente kell meghatározni.” 
 
A Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi XC. törvény 77. §-a 
állapítja meg a 2025. január 1-től 2025. december 31-ig tartó időszakra a nemzeti 
közbeszerzési értékhatárokat, melyek a 2024. évre meghatározott értékhatárokhoz 
viszonyítva változtak. Az új értékhatárok a következők: 
 

 régi értékhatár (Ft) új értékhatár (Ft) 

árubeszerzés 15.000.000,- 20.000.000,- 

építési beruházás 50.000.000,- 60.000.000,- 

szolgáltatás megrendelés 15.000.000,- 20.000.000,- 

 
 
Ugyanakkor a közbeszerzési értékhatárok emelkedésére tekintettel javasolom a normál 
beszerzési eljárásra vonatkozó értékhatár emelését is 3.000.000,- Ft-ról 5.000.000,- Ft-ra.  
 
 
Ezeket az értékhatár-emeléseket tartalmazza a módosítási szabályzat mellékelt javaslata. 
(Tájékoztatásul csatolom az egységes szerkezetbe foglalt szabályzatot is.) 
 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a határozati javaslat 
elfogadására. 
 
Szekszárd, 2025. március 20. 
 
 

       Farkas Pál Györgyné 
              elnök 

 
  



3 
16elot25 

Határozati javaslat  
 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  
...../2025. (III. ...) határozata 

a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat a beszerzések lebonyolításának 
szabályzatáról szóló 1/2020. (X. 26.) szabályzata módosításáról 

 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  

 
1. az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról rendelkező 368/2011. (XII. 31.) 

Korm. rendelet 13. § (2) bekezdés b) pontja alapján az önkormányzatnak a beszerzések 
lebonyolításának szabályzatáról szóló 1/2020. (X. 26.) szabályzata módosítását a 
határozat melléklete szerinti tartalommal és formában elfogadja; 

 
Határidő:  2025. március 31. 
Felelős:  Farkas Pál Györgyné elnök 
 

2. az 1. pontban foglaltakra tekintettel felkéri elnökét a szabályzat aláírására, a jegyzőt 
pedig annak ellenjegyzésére. 
 
Határidő:  2025. április 1. 
Felelős:  Farkas Pál Györgyné elnök 
  dr. Zsikó-Gál Klaudia jegyző 
 
 
 



 

 

 

Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 
Deutsche Nationalitätenselbstverwaltung 

7100 Szekszárd, Rákóczi Str. 69-71. 
levelezési cím: 7100 Szekszárd, Béla király tér 8. 

 

 

 
Ikt. szám: VI/B/……../2025. 
 
 

Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat ../2025. (…. …..) szabályzata a beszerzések 
lebonyolításának szabályzatáról szóló 1/2020. (X. 26.) szabályzat módosításáról 

 
 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról 
szóló törvény végrehajtásáról rendelkező 368/2011. (XII. 31.) Kormányrendelet 13. § (2) 
bekezdés b) pontja alapján a következőket rendeli el:  
 
 
1. § A beszerzések lebonyolításának szabályiról szóló 1/2020. (X. 26.) szabályzat (a 
továbbiakban: Beszerzési szabályzat) 6. § (1) bekezdés b) pontja helyébe az alábbi rendelkezés 
lép: 
 
„b) Normál beszerzési eljárás: nettó 1.000.000-5.000.000 Ft összesített érték közötti 
megrendelés esetén nem szükséges formális beszerzési eljárást lefolytatni, legalább három 
lehetséges ajánlattevőtől kell egyidejűleg elektronikusan (titkos másolatban) vagy faxon vagy 
zárt borítékban postai úton, írásban benyújtott ajánlatot bekérni. A legkedvezőbb árajánlatot 
benyújtó Ajánlattevő részére Megrendelő megküldéséről vagy szerződés megkötéséről az 
Önkormányzat Képviselő-testülete dönt.” 
 
 
2. § A beszerzések lebonyolításának szabályiról szóló 1/2020. (X. 26.) szabályzat (a 
továbbiakban: Beszerzési szabályzat) 6. § (1) bekezdés c) pontja helyébe az alábbi rendelkezés 
lép: 
 
„c) Nagyértékű beszerzési eljárás: árubeszerzés és szolgáltatás esetében a nettó 5.000.000 Ft 
és nettó 20.000.000 Ft közötti összesített beszerzési érték esetén, építési beruházás esetében 
nettó 5.000.000 Ft és nettó 60.000.000 Ft közötti becsült érték esetén – illetve a Kbt-ben 
meghatározott egyéb értékhatárok figyelembe vértelével - kell lefolytatni legalább három 
ajánlattevő egyidejű megszólításával.  A megszólításra kerülő ajánlattevői körről, ajánlattételi 
felhívás tartalmáról, az alkalmassági feltételekről, továbbá adott esetben a megküldésre 
kerülő pályázati dokumentációról, illetve a szerződéstervezetről, értékelési szempontokról, 
ajánlattételi felhívásról, a beszerzési eljárás eredményéről az Önkormányzat Képviselő-
testülete dönt. A nettó 10.000.000,- Ft összeget meghaladó, de a közbeszerzési értékhatárt el 
nem érő beszerzési eljárások lebonyolítása során az Önkormányzat külső szakértő vagy 
lebonyolító szervezet bevonását írhatja elő.” 
 



2 

 
3. § Jelen szabályzat 2025. április 1. napján lép hatályba. 
 
 
Szekszárd, 2025. április 1. 
 
 
 
        Farkas Pál Györgyné 
         elnök 
 
 
Záradék: 
 
Jelen szabályzatot a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
.../2025. (….. …..) számú határozatával fogadta el. 
 
 
Szekszárd, 2025. április 1. 
 
 
 
 
        dr. Zsikó-Gál Klaudia  
         jegyző 



 

 

 

Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 
Deutsche Nationalitätenselbstverwaltung 

7100 Szekszárd, Rákóczi Str. 69-71. 
levelezési cím: 7100 Szekszárd, Béla király tér 8. 

 

 

 
Ikt. szám: I/F/326-2/2020 

 
Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 1/2020. (X.26.) szabályzata a beszerzések 

lebonyolításának szabályzatáról 
(a módosításokkal egységes szerkezetben) 

 
 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 
2015. évi CXLIII. törvény hatálya alá nem tartozó árubeszerzések, építési beruházások, továbbá 
szolgáltatások beszerzéseinek lebonyolításával kapcsolatos eljárásrendet az államháztartásról 
szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Kormányrendelet 13. § (2) bekezdés 
b) pontja és (3b) bekezdése alapján a következőket rendeli el: 
 

1. Szabályzat hatálya 
 

1. § (1) Jelen szabályzat hatálya kiterjed – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel - minden olyan 
visszterhes – a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 
hatálya alá nem tartozó – árubeszerzésre, építési beruházásra, valamint szolgáltatás 
megrendelésre (a továbbiakban: beszerzés), amelyek vonatkozásában a (3) bekezdésben 
meghatározott szerv a megrendelő vagy az ajánlatkérő (a továbbiakban együtt: 
ajánlatkérő). 
 
(2) Jelen szabályzat hatálya nem terjed ki: 
 

a) olyan szolgáltatás megrendelésére, amely az ajánlatkérő alaptevékenysége 
ellátásához szükséges irodalmi (szakirodalmi, tudományos) mű 
létrehozására, továbbá tanácsadói vagy személyi tolmácsolási tevékenység 
végzésére irányul, 

b) tervezői művezetés biztosítására irányuló beszerzésre, amennyiben az nem 
a műszaki ellenőrrel vagy a tervezővel, mint építési műszaki ellenőrrel 
kötött, tervezésre vagy építési műszaki ellenőrzésre irányuló beszerzés 
része, 

c) a katasztrófa (vis maior) és a váratlan meghibásodás okozta károk elhárítása 
érdekében szükségessé váló, azonnali beszerzésre, 

d) nemzetközi szervezet vagy ajánlatkérő részére támogatást nyújtó szervezet 
által meghatározott külön eljárás alapján történő beszerzésre, amennyiben 
a támogatás felhasználásáról szóló jogszabály, útmutató, támogatási 
szerződés ettől eltérően rendelkezik, továbbá 

e) olyan megállapodásra, amelyet az ajánlatkérő és a Kbt. 9. § (1) bekezdés h) 
pontja szerinti gazdálkodó szervezet köt egymással. 



2 

 

 
(3) A Szabályzat szervi hatálya kiterjed: 
 

a) Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzatra (a továbbiakban: 
Önkormányzat), 

b) Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat által fenntartott 
intézményekre. 
 

2. A Szabályzat tárgya 
 

2. § (1) A beszerzések tárgya lehet: 
a) árubeszerzés, 
b) építési beruházás, 
c) szolgáltatás megrendelése. 

 

(2)   E szabályzat alkalmazásában: 
 

1. Árubeszerzés: Az olyan visszterhes szerződés, amelynek tárgya forgalomképes és 
birtokba vehető ingó dolog tulajdonjogának vagy használatára, illetőleg 
hasznosítására vonatkozó jognak – vételi joggal vagy anélkül történő – megszerzése 
az ajánlatkérő részéről. Az árubeszerzés magában foglalja a beállítást és üzembe 
helyezést is. 

2. Építési beruházás: Az olyan visszterhes szerződés, amelynek tárgya a következő 
valamelyik munka megrendelése (és átvétele) az ajánlatkérő részéről: 
a) a Kbt. 1. mellékletben felsorolt tevékenységek egyikéhez kapcsolódó munka 

kivitelezése vagy kivitelezése és külön jogszabályban meghatározott tervezése 
együtt; 

b) építmény kivitelezése vagy kivitelezése és külön jogszabályban meghatározott 
tervezése együtt; 

c) az ajánlatkérő által meghatározott követelményeknek megfelelő építmény 
bármilyen eszközzel, vagy módon történő kivitelezése. 

3. Szolgáltatás megrendelése: Az olyan – árubeszerzésnek és építési beruházásnak 
nem minősülő – visszterhes szerződés, amelynek tárgya különösen valamely 
tevékenység megrendelése az ajánlatkérő részéről. 

 
(3) Ha a szerződés több – egymással szükségszerűen összefüggő – beszerzési tárgyat 

foglal magában, a meghatározó értékű beszerzési tárgy szerint kell a szerződést, 
illetve a beszerzést minősíteni. 

 
3. Összeférhetetlenség 

 
3. § (1) Az ajánlatkérő köteles minden szükséges intézkedést megtenni annak érdekében, 

hogy elkerülje az összeférhetetlenséget és a verseny tisztaságának sérelmét eredményező 
helyzetek kialakulását.  
 
(2) A beszerzési eljárás előkészítése, az ajánlattételi felhívás elkészítése során vagy a 
beszerzési eljárás más szakaszában az ajánlatkérő nevében nem járhat el, illetve az 



3 

 

eljárásba nem vonható be a beszerzés tárgyával kapcsolatos gazdasági tevékenységet 
végző gazdálkodó szervezet (a továbbiakban: érdekelt gazdálkodó szervezet), illetve olyan 
személy vagy szervezet, aki, vagy amely a Szabályzat 1. § (3) bekezdése szerinti  
  

a) Ajánlatkérő szervezettel munkaviszonyban vagy munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszonyban áll, 

b) Ajánlatkérő szervezet vezető-tisztségviselője vagy felügyelő bizottságának tagja, 
c) Ajánlatkérő Szervezetben tulajdoni részesedéssel rendelkezik, 
d) az a)-c) pont szerinti személy hozzátartozója. 

 
(3) Nem eredményezi a verseny tisztaságának sérelmét és nem összeférhetetlen az olyan 
személy (szervezet) részvétele az eljárásban, akitől, illetőleg, amelytől az ajánlatkérő 
 

a) az adott beszerzéssel kapcsolatos helyzet-, illetőleg piacfelmérés, a beszerzés 
becsült értékének felmérése érdekében a beszerzés megkezdése időpontjának 
megjelölése nélkül, kizárólag a felmérés érdekében szükséges adatokat közölve 
kért tájékoztatást, vagy 

b) a támogatásra irányuló igény (pályázat) benyújtásához szükséges árajánlatot 
kapott feltéve, hogy az a) vagy b) pont alkalmazása kapcsán az ajánlatkérő nem 
közölt vele a beszerzési eljárás során az összes ajánlattevő részére rendelkezésre 
bocsátott adatok körét meghaladó információt. 
 

4. A becsült érték meghatározása és értelmezése 
 
4. § (1) A beszerzés értékén a beszerzés megkezdésekor annak tárgyáért általában kért, 

illetőleg kínált – általános forgalmi adó nélkül számított – legmagasabb összegű teljes 
ellenszolgáltatást kell érteni (a továbbiakban: becsült érték). A becsült értékbe bele kell 
érteni az opcionális részt tartalmazó ajánlatkérés esetén az opcionális rész értékét. 
 
(2) A beszerzés megkezdésén a beszerzési eljárást megindító felhívás, ajánlatkérés, 
megrendelés feladásának (megküldésének), közzétételének, tárgyalásos eljárás esetében 
az ajánlattételi felhívás megküldésének, ennek hiányában a tárgyalás megkezdésének 
időpontját kell érteni. 
 
(3) Ha a szerződés több beszerzési tárgyat is magába foglal, a becsült értéket egybe kell 
számítani. 
 
(4) Amennyiben az ajánlatkérő egy beszerzési eljáráson belül teszi lehetővé a részekre 
történő ajánlattételt, minden rész értékét egybe kell számítani a beszerzés becsült 
értékének meghatározásakor.  
 

5. A beszerzési eljárások tervezése, beszerzési értékhatárok, eljárási fajták  
 

5. § (1) Az ajánlatkérőnek éves beszerzései során törekednie kell arra, hogy a beszerzések – 
a vonatkozó jogszabályokban foglalt rendelkezések alkalmazása és a gazdasági ésszerűség 
mellett – minél kevesebb beszerzési eljárás lefolytatása mellett valósuljanak meg.   
 



4 

 

(2) A jelen Szabályzat 1. § (3) bekezdése szerinti szervezetek az adott évre tervezett, a 
közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési igényeikről a beszerzés tárgya szerint 
tájékoztatják a Polgármesteri Hivatalt. 
 
(3) A Polgármesteri Hivatal az Önkormányzat elnökével és az Önkormányzat 
intézményének vezetőjével, vagy az Önkormányzat elnöke és/vagy Önkormányzat 
intézményének intézményvezetője által kijelölt személlyel egyeztetve előkészíti, és 
lebonyolítja a Nagyértékű beszerzési eljárásokat.  
 

6. § (1) Az egyszerű beszerzési eljárások fajtái:   
 
a) Kisértékű beszerzési eljárás: a nettó 1.000.000 Ft összesített értéket el nem érő 

beszerzések esetén   nem szükséges formális beszerzési eljárást lefolytatni, elegendő 
megrendelőt küldeni a lehetséges szállító részére. A konkrét szállító kiválasztásának az 
indokát azonban megfelelő módon alá kell támasztani és dokumentálni (pl.: a 
megrendelő kiküldést megelőzően elvégzett piackutatással, indikatív árajánlatok 
beszerzésével, tervezői költségvetéssel stb.)    

 
b) 1Normál beszerzési eljárás: nettó 1.000.000-5.000.000 Ft összesített érték közötti 

megrendelés esetén nem szükséges formális beszerzési eljárást lefolytatni, legalább 
három lehetséges ajánlattevőtől kell egyidejűleg elektronikusan (titkos másolatban) 
vagy faxon vagy zárt borítékban postai úton, írásban benyújtott ajánlatot bekérni. A 
legkedvezőbb árajánlatot benyújtó Ajánlattevő részére Megrendelő megküldéséről 
vagy szerződés megkötéséről az Önkormányzat Képviselő-testülete dönt. 
 

c) 2Nagyértékű beszerzési eljárás: árubeszerzés és szolgáltatás esetében a nettó 
5.000.000 Ft és nettó 20.000.000 Ft közötti összesített beszerzési érték esetén, építési 
beruházás esetében nettó 5.000.000 Ft és nettó 60.000.000 Ft közötti becsült érték 
esetén – illetve a Kbt-ben meghatározott egyéb értékhatárok figyelembe vértelével - 
kell lefolytatni legalább három ajánlattevő egyidejű megszólításával.  A megszólításra 
kerülő ajánlattevői körről, ajánlattételi felhívás tartalmáról, az alkalmassági 
feltételekről, továbbá adott esetben a megküldésre kerülő pályázati dokumentációról, 
illetve a szerződéstervezetről, értékelési szempontokról, ajánlattételi felhívásról, a 
beszerzési eljárás eredményéről az Önkormányzat Képviselő-testülete dönt. A nettó 
10.000.000,- Ft összeget meghaladó, de a közbeszerzési értékhatárt el nem érő 
beszerzési eljárások lebonyolítása során az Önkormányzat külső szakértő vagy 
lebonyolító szervezet bevonását írhatja elő. 
 

           (2)  A beszerzési eljárás során az ajánlatkérőt képviselő személyek: 
a) Kisértékű beszerzési eljárás és Normál beszerzési eljárás esetén az Önkormányzat 

elnöke vagy az Önkormányzat intézményének vezetője; 
b) Nagyértékű beszerzési eljárás esetében kizárólag az Önkormányzat elnöke. 

 
  

 
1 Módosította a ../2025. (… …) számú szabályzat. Hatályos 2025. április 1-től. 
2 Módosította a ../2025. (… …) számú szabályzat. Hatályos 2025. április 1-től. 



5 

 

6. A beszerzési eljárás előkészítésére,   
ajánlatok bekérésére vonatkozó szabályok 

 
7. § (1) A beszerzési eljárás előkészítése: A Nagyértékű beszerzési eljárás szakmai 

előkészítése a Polgármesteri Hivatal feladata az Önkormányzat elnökével, az 
Önkormányzat intézményének vezetőjével, vagy az Önkormányzat elnöke és/vagy 
Önkormányzat intézményének intézményvezetője által kijelölt személlyel egyeztetve. A 
Nagyértékű beszerzés szakmai specifikációjának tartalmaznia kell a beszerzés pontos 
tárgyát, az annak alátámasztására szolgáló dokumentumokat a pontos mennyiségét, a 
műszaki leírást, a minőséggel kapcsolatos elvárásokat, a szerződő féllel kapcsolatos 
szakmai szempontból lényegesnek ítélt alkalmassági feltételeket, teljesítési határidőkkel 
kapcsolatos ajánlatkérői igényeket, illetve ajánlatkérő részéről elvárt egyéb lényegesnek 
tekintett szerződéses feltételeket. Amennyiben tárgyalást kívánnak tartani, úgy az erre 
vonatkozó tájékoztatást, az ajánlat benyújtásnak feltételeit. Az eljárás előkészítése során 
a becsült érték alátámasztását megfelelően dokumentálni kell (pl.: piackutatással, 
indikatív ajánlatokkal, tervezői költségvetéssel, stb.) 

 
(2) Az ajánlatok bekérése: az ajánlatokat elektronikusan (titkos másolatban) vagy faxon 
vagy zárt borítékban postai úton kell bekérni. Kizárólagossági jog felmerülése esetén 
Ajánlatkérő a kizárólagossági nyilatkozat birtokában lévő Ajánlattevőtől kell 
elektronikusan (titkos másolatban) és/vagy faxon vagy zárt borítékban írásban ajánlatot 
bekérni. 

 
(3) A kisértékű beszerzési eljárás és a normál beszerzési eljárásban meghatározott 
megrendelés aláírásakor az 1. § (3) bekezdés szerinti szervezetekre vonatkozó 
Gazdálkodási Szabályzatok az irányadók. 

 
7. Az ajánlatok elbírálására vonatkozó szabályok 

 
8. § (1) A Nagyértékű beszerzési eljárások keretében benyújtott ajánlatok beérkezését 

követően Ajánlatkérő felbontja az ajánlatokat vagy ismerteti azok tartalmi elemeit. Az 
ajánlatok felbontásáról, vagy azok tartalmi elemeinek ismertetéséről jegyzőkönyvet kell 
készíteni. 
 

(2) Érvénytelennek kell minősíteni az ajánlatot, ha: 
 

a) azt az ajánlattételi határidő lejárta után nyújtották be, 
b) az ajánlattevő vagy részvételre jelentkező nem felel meg a szerződés teljesítéséhez 

szükséges alkalmassági követelményeknek, 
c) az ajánlattevő a hiánypótlás-, kiegészítő tájékoztatás kérési kötelezettségének nem 

tesz eleget, 
d) egyéb módon nem felel meg az ajánlattételi és a dokumentációban, valamint a 

jogszabályokban meghatározott feltételeknek, ide nem értve az ajánlatok 
ajánlatkérő által előírt formai követelményeit. 
 

 

(3) Eredménytelen az eljárás, ha 



6 

 

 
a) kizárólag érvénytelen ajánlatot nyújtottak be; 
b) az eljárásban benyújtott minden ajánlat tekintetében lejárt az ajánlati kötöttség és 

egyetlen ajánlattevő sem tartja fenn ajánlatát; 
c) rendelkezésére álló anyagi fedezet összege nem elegendő a szerződés 

megkötéséhez az értékelés alapján legkedvezőbb ajánlatot tett ajánlattevővel 
(Ajánlatkérő legkésőbb az ajánlatok bontásakor ismerteti a rendelkezésre álló 
fedezetet); 

d) a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 6:74. § (2) bekezdésének 
alkalmazása esetén. Az ajánlattételi felhívásban a Ptk. 6:74. § (2) bekezdés szerinti 
ajánlatkérői jogfenntartásra hivatkozni kell.   
 

(4) Az ajánlatok elbírálásáról, és beszerzési eljárás eredményéről az erre vonatkozó döntés 
meghozatalát követő 10 munkanapon belül írásban tájékoztatni kell az ajánlattevőket. A 
tájékoztatás elküldéséért Ajánlatkérő Önkormányzat elnöke és/vagy Önkormányzat 
intézményének intézményvezetője a felelős.  

 
(5) Az Ajánlatkérő a szerződést azzal köti meg, aki az adott beszerzési eljárás során 
meghatározott bírálati szempont szerinti legkedvezőbb ajánlatot tette. Amennyiben az 
eljárás nyertes ajánlattevője visszalép, akkor az Ajánlatkérő jogosult az eredmény 
kihirdetésekor megjelölt második bírálati szempont szerinti legkedvezőbb, érvényes 
ajánlatot tevővel megkötni a szerződést, amennyiben a szükséges fedezet rendelkezésre 
áll. 

 
8. A beszerzési tevékenység irányításával, valamint a feladatok megszervezésével és 

megvalósításával kapcsolatos feladatok és hatáskörök 
 

9. § (1) Az Ajánlatkérő beszerzési tevékenységének irányításáért Önkormányzat elnöke vagy 
Önkormányzat intézményének intézményvezetője felelős, a kisértékű és a normál 
beszerzési eljárás jóváhagyásáért az Önkormányzat képviselő-testülete felelős.  
 
(2) Az Ajánlatkérő Nagyértékű beszerzéseivel kapcsolatos teendők előkészítése és 
koordinálása az Ajánlatkérő Önkormányzat elnöke és/vagy Önkormányzat intézményének 
intézményvezetője, vagy az Önkormányzat elnöke és/vagy Önkormányzat intézményének 
intézményvezetője által kijelölt személy, illetve a Polgármesteri Hivatal dolgozója feladat 
és hatásköre. 
 
Ezen belül feladata különösen: 
 
a) az adott beszerzésnél érvényesíteni kívánt pénzügyi, gazdasági, szakmai, műszaki, 

adott esetben jogi követelmények, egyéb feltételek meghatározása, 
b) a beszerzési dokumentumok előkészítésében/elkészítésében közreműködő 

alkalmazottak, szakértőként megbízott személyek vagy gazdálkodó szervezetek 
kiválasztása, azokra javaslattétel, 

c) gondoskodik a beszerzésekkel kapcsolatos adminisztrációs feladatok ellátásáról, 
d) azonnal tájékoztatja Önkormányzat elnökét és/vagy Önkormányzat intézményének 

intézményvezetőjét, ha feladatkörébe tartozó munkájának végzése során 



7 

 

szabálytalanságot tapasztal a jogkör gyakorlójánál intézkedés megtételét 
kezdeményezi. 

 
10. § Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 37. § (1) bekezdése, illetve az 

államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 
53. § (1) bekezdése alapján a 200.000 Ft összesített értéket meghaladó beszerzések 
esetében a kötelezettségvállalásnak (megrendelésnek, szerződésnek) mindig írásban kell 
megtörténnie.  

 
11. § A szerződés teljesítésével, módosításával, megszüntetésével kapcsolatban a Polgári 

Törvénykönyvről szóló törvény rendelkezései az irányadók, mindamellett, hogy a 
módosításánál a Kbt. egybeszámítási előírásai is megfelelően alkalmazandók. 

 
9. A beszerzések lebonyolításának ellenőrzése 

 
12. § (1) A beszerzési eljárások belső ellenőrzési rendszerben történő ellenőrzése a jegyző 

hatáskörébe tartozik.  
 

(2) Az ellenőrzés során különös gondot kell fordítani a szabályszerűségre, az elbírálás 
szempontjainak előkészítésére, és azok elbírálás során történő érvényesítésére. 
 

10. Záró rendelkezések 
 

13. § Ez a szabályzat november 1. napján lép hatályba, rendelkezéseit a hatálybalépését 
követően indított eljárások esetében kell alkalmazni. 

 
14. § E szabályzat hatálybalépésével egyidejűleg már nem alkalmazható a Szekszárd Megyei 

Jogú Város Önkormányzatnál a beszerzések lebonyolításáról szóló 9/2018. (V: 18.) 
együttes utasítás 1. § (3) bekezdésének d) pontja. 

 

Szekszárd, 2020. október 26. 

 

 

  Farkas Pál Györgyné s.k.   dr. Gábor Ferenc s.k. 

        elnök      jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A Szabályzatot a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat a 66/2020. (X.26.) 

határozatával fogadta el. 

 

     dr. Gábor Ferenc s.k. 

             jegyző 

  



8 

 

1. melléklet a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat …/2020. (…..) 
szabályzatához 

 
Á R A J Á N L A T T É T E L I    F E L H Í V Á S 

 

1. Az ajánlatkérő neve, címe, távirati címe, telefon-, és telefaxszámai:3 
 

Név: 

Cím:   Képviseli:  

Telefon:   
E-
mail: 

 

Telefax:   Internet cím (URL):   www.szekszard.hu 

 
 
2.  A választott eljárás 

 
Ajánlatkérő jelen közbeszerzési értékhatár alatti beszerzését meghívásos pályázati rendszer keretében 
árajánlattételi felhívás ajánlattevők részére történő egyidejű megküldésével bonyolítja. 

 
2.1.  A szerződés meghatározása, amire ajánlatot kérnek 

 
 
Részajánlat, többváltozatú ajánlat: 

 
 
3.  A beszerzés tárgya és mennyisége, ellátandó feladatok: 
 
3.1. Ajánlattevő feladata: 
 
3.2. Alkalmassági követelmény (adott esetben) : 
 
Kizáró okok (adott esetben) 

 
 
4. A szerződés időtartama, vagy a teljesítés határideje:  
 
 
5. A teljesítés helye: 
 
6. Hiánypótlás lehetőségének biztosítása: 

 
7.  Az ajánlatkérő pénzügyi ellenszolgáltatásainak feltételei 

 
a) Ajánlatkérő a fedezetét a ………………………………….  terhére biztosítja. 

 

3 kitölteni az utasítás 6. §-a alapján 



9 

 

b) Az ajánlat elkészítésével és benyújtásával kapcsolatos összes költség az ajánlattevőt 
terheli. Az eljárás eredményétől függetlenül az ajánlatkérő nem tehető felelőssé az 
ajánlattétel költségeivel kapcsolatban. 

c) Az ajánlatban szereplő vállalkozói díjnak rögzített, fix árnak kell lennie, vagyis az Ajánlattevők 
semmilyen formában és semmilyen hivatkozással sem tehetnek változó árat tartalmazó 

vállalkozói ajánlatot. Az ajánlatot (díjtétel) a Magyarország hivatalos fizető 
pénznemében, Ft-ban kell megadni, nettó + ÁFA megjelenítésben az Ajánlati 

adatlap/felolvasólap szerinti bontásban (…. sz. melléklet). 
d) Az ajánlati árnak teljes körűnek kell lenni, vagyis magában kell foglalnia minden 

Ajánlattevői fizetési igényt (pl. feladatellátás költségét, feladatellátáshoz tartozó egyeztetés 
költségét, a feladatellátás járulékos költségét). 

e) Az Ajánlattevő által az ajánlatban megadott ár a szerződés teljesítése során kötött. 
f) Az ellenérték kiegyenlítése magyar forintban 

(HUF), ………………………………………………………., banki átutalással történik, az igazolt 
teljesítést követően kiállított teljesítésigazolás alapján benyújtott számla szerint. 

g) A szolgáltatás akkor tekinthető teljesítettnek, ha azt Ajánlatkérő képviselője elfogadja. A 
számla benyújtására Ajánlatkérő képviselője jóváhagyását követően kiállított teljesítésigazolás 

alapján van lehetőség. A teljesítés igazolására a …………………………………………… jogosult. 
h) A teljesítés során az ajánlattevő előleget nem kérhet, az ajánlatkérő előleget nem 

biztosít. 
i) Késedelmes fizetés esetén a mindenkori magyar jogszabályokban kikötött késedelmi 

kamatok érvényesek.4 
j) A teljesítés során nyertes Ajánlattevőnek felróható késedelem esetére a kötbér 

mértéke ……………. A késedelem a jelen Felhívás 4. pontja szerinti teljesítési határidő lejártának 
napjától számítódik 

 
 
8. Az ajánlatok elbírálásának szempontja: Legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás/ 

Összességében legelőnyösebb ajánlat 

 
9. Ajánlattételi határidő:   

   
10. Az ajánlat benyújtásának módja: 

 
11.  Az ajánlattétel nyelve:  Magyar 

 
12. Az ajánlatok ismertetésének helye, ideje: 

 
13. Az eljárásban lehet-e tárgyalni, vagy a benyújtott ajánlatokat tárgyalás nélkül bírálják 

el: 
 
14. Az ajánlati kötöttség minimális időtartama: 
 
              Az ajánlattételi határidő lejártától 60 nap. 
 
15. A szerződéskötés tervezett időpontja: 

 
4 lehet több pénzügyi feltételt meghatározni! 



10 

 

A szerződéskötésre legkorábban a döntésről szóló határozat ajánlattevők részére történő megküldését 
követő 1. munkanapon kerülhet sor. 

 
16. Egyéb információk/csatolandó dokumentumok: 
 
a) Kérdések feltevésére ajánlattételi határidőt megelőző 48 óráig van lehetőség az eljárással 

kapcsolatban. 
b) Az ajánlatokat e-mailben, az ajánlattételi felhívás 10. pontjában megadott címre, kell benyújtani 

az ajánlattételi határidő lejártáig. Az e-mail tárgyában a következő megjelölést kell feltüntetni: 
c) Ajánlattevő ajánlatához csatolandó mellékletek: 

 

Sorszám Dokumentum megnevezése Formátum 

1. felolvasólap (1. sz. melléklet) kitöltve és cégszerűen aláírva pdf 
formátumban 

2. ajánlattevői nyilatkozat (2. sz. melléklet) kitöltve és cégszerűen aláírva pdf 
formátumban 

3. átláthatósági nyilatkozat (3. sz. melléklet) kitöltve és cégszerűen aláírva pdf 
formátumban 
(A nyilatkozat 1. és 2. ponját kérjük 
cégszerűen abban az esetben is 
aláírni, amennyiben nem vonatkozik 
a cégre, de ekkor kérjük a táblázatot 
áthúzni.) 

4. hatályos cégkivonat, illetve egyéni 
vállalkozó esetében az Egyéni Vállalkozás 
Nyilvántartási adatai 

tetszőleges, pl. pdf formátumban 

5. az ajánlattételi felhívás ……. pontjában 
előírt alkalmassági követelményeket 
alátámasztó dokumentum 
 

tetszőleges, pl. pdf formátumban 

6. egyéb dokumentum adott esetben  

 
d) Levelező rendszerünk maximum 5 MB méretű fájlokat képes fogadni. Amennyiben Ajánlattevő 

küldendő dokumentumai ezt meghaladják, kérjük, ajánlatukat nagyméretű fájlküldő rendszeren 
(pl.: Mammutmail, Told a cuccot, stb.) keresztül küldjék meg. 

e) További információ beszerezhető az alábbi elérhetőségen: 
beszerzes@szekszard.hu 

f) Ajánlatkérő fenntartja a jogát a szerződés megkötésének megtagadására. 
g) Az ajánlatnak tartalmaznia kell az ajánlat érvényességi idejét (minimális időtartama az ajánlattételi 

határidő lejártától számított 60 nap). 
 
 
17. Ajánlattételi felhívás megküldésének napja:  
 
Melléklet: 
- Felolvasólap/ajánlati adatlap (2. melléklet ……………………szabályzathoz) 
- Ajánlattételi nyilatkozat (3. melléklet ………………………………  szabályzathoz) 
- Átláthatósági nyilatkozat (4. melléklet …………………………….. szabályzathoz) 

  

mailto:beszerzes@szekszard.hu


11 

 

2. melléklet Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat …./2020. (…..) 
szabályzatához 

AJÁNLATI ADATLAP 
(Felolvasólap) 

TÁRGY: 

1. Ajánlatkérő adatai: 

Ajánlatkérő neve: Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzata 

Székhelye:  7100 Szekszárd, Rákóczi u. 69-71. 

Adószáma:  16846344-1-17 

 

2. Ajánlattevő adatai 

 

Ajánlattevő neve: .....................................................................................………………... 

Székhelye: .....................................................................................………………... 

 Adószáma:         ……………………………………………………………………………………………………. 

 
 
 Értesítési címek: 
 

Kapcsolattartó neve: .....................................................................................………………... 

Tel/Fax száma: .....................................................................................………………... 

E-mail címe: .....................................................................................………………... 

Postai címe: .....................................................................................………………... 
 
 
 
3. A szolgáltatás tárgyára vonatkozó ajánlat, az ajánlattevő által kért ellenszolgáltatás: 

 

Nettó: ………………… Ft 

ÁFA: ………………… Ft 

Bruttó: ………………… Ft 

 

Azaz ……………………………………………………………………………………………… 

 
Nyilatkozom, hogy az általam …………………………………… az ajánlattételi felhívás 3. pontjában 
leírt …………………………………           igen/nem  (megfelelő rész aláhúzandó)5 
 

 
5 műszaki áru esetén kell kitölteni!  



12 

 

Szerződés időtartama, vagy a teljesítés határideje:  
 
Az ajánlati kötöttség minimális időtartama: Az ajánlattételi határidő lejártától számított 60 nap. 

 

 

Az ajánlat érvényességi ideje (minimális időtartama az ajánlattételi határidő lejártától számított 60 

nap): …………………………………………………………….. 

 
 
........................... 202….. .......................... 

 
 

……................................................. 
Ajánlattevő cégszerű aláírása 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  



13 

 

3. melléklet a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat …../2020. (…..) szabályzatához 
 

AJÁNLATTÉTELI NYILATKOZAT 
 
A SZERZŐDÉS TÁRGYÁNAK MEGNEVEZÉSE: 
 
AJÁNLATKÉRŐ: Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat (7100 Szekszárd, Rákóczi u. 69-71.) 

 
 
1. Miután ........................................................................... mint Ajánlattevő megvizsgáltuk a fent 

nevezett feladat megvalósítására vonatkozó feltételeket, az árajánlatkérési felhívásban és annak 
mellékleteiben foglalt előírásokat, mi, az aláírók ajánlatot teszünk a szerződés teljesítésére, a s 
feltételek, a feladatleírás/műszaki előírás alapján a felolvasólapban szereplő összegek erejéig. 

 
2. Elfogadjuk, hogy az Ajánlatkérő által nyomtatott vagy elektronikus formában rendelkezésre 

bocsátott felhívás és annak mellékletei a hivatalos és mérvadó. Nyilatkozunk, hogy az 
árajánlatkérési felhívás/dokumentáció feltételeit mindenben elfogadjuk, az ajánlatunk részét 
képező kötelezően beadandó iratokban az eredeti, hivatalosan (nyomtatott és/vagy 
elektronikus formában) kiadott szövegben semmiféle változtatást nem tettünk, saját feltételt 
nem építettünk bele. 

 
3. Elismerjük, hogy a csatolt dokumentumok az ajánlat szerves részét képezik. 
 
4. Vállaljuk, hogy ajánlatunk elfogadása esetén az ajánlati felhívásban foglalt kötelezettségeket 

teljes egészében az abban foglalt feltételek szerint teljesítjük. 
 
5. Hozzájárulunk ahhoz, hogy jelen ajánlat az ajánlattételi határidő lejártát követő első naptári 

naptól számított 60 (hatvan) napig kötelezzen bennünket annak fenntartásában, és hogy annak 
elfogadása ezen időszak folyamán bármikor megtörténhessék. 

 
6. Kijelentjük, hogy amennyiben Önök az ajánlatunkat elfogadják, akkor az árajánlatkérési 

felhívásban megjelölt időpontban a szerződés aláírása érdekében megjelenünk. Tudomásul 
vesszük továbbá, hogy közöttünk szerződéses jogviszony mindaddig nem áll fenn, amíg a 
szerződést mindkét Fél alá nem írta. 

 
7. Nyilatkozom, hogy az általam képviselt szervezet csődeljárás, felszámolási eljárás és végelszámolás 

alatt nem áll, ellene indított csődeljárás vagy felszámolási eljárás nincs folyamatban  
 
 
 

........................... 202……... .......................... 
 
 

............................................... 
Ajánlattevő cégszerű aláírása 

 
  



14 

 

 
4. melléklet a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat ……/2020. (…..) 

szabályzatához 
 

ÁTLÁTHATÓSÁGI NYILATKOZATOK 
 

1. 4/a. melléklet a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. 
pont a) alpontjában meghatározott átlátható szervezeteknek kell kitölteni. 
 
2. 4/b. melléklet a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. 
pont b) alpontjában meghatározott átlátható szervezeteknek kell kitölteni. 
 
3. 4/c. melléklet a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. 
pont c) alpontjában meghatározott átlátható szervezeteknek kell kitölteni. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



15 

 

4/a. melléklet a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat …./2020. (….) 
szabályzatához 

 
ÁTLÁTHATÓSÁGI NYILATKOZAT 

 
a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (Nvtv.) 3. § (1) bekezdés 1. pont a) 

alpontjában 
meghatározott 

 
ÁTLÁTHATÓ SZERVEZET RÉSZÉRE 

 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdésében előírt 
kötelezettségek teljesítéséhez. 
 
Alulírott 
 Név: 
 Beosztás: 
 születéskori név: 
 anyja neve: 
 születési helye, ideje: 
mint a 
 átlátható szervezet neve: 
 székhelye: 
 adószáma: 
 cégjegyzékszáma/nyilvántartásba vételi száma: 
cégjegyzésre/aláírásra jogosult képviselője – polgári és büntetőjogi felelősségem tudatában 
úgy nyilatkozom, hogy az általam képviselt szervezetnek az Nvtv. 3. § (1) bekezdés 1. pont a) 
alpontja alapján jogállása az alábbi6: 

- állam 

- költségvetési szerv 

- köztestület 

- helyi önkormányzat 

- nemzetiségi önkormányzat 

- társulás 

- egyházi jogi személy 

- olyan gazdálkodó szervezet, amelyben az állam vagy a helyi önkormányzat külön-külön vagy 

együtt 100%-os részesedéssel rendelkezik 

- nemzetközi szervezet 

- külföldi állam 

- külföldi helyhatóság 

- külföldi állami vagy helyhatósági szerv 

- Európai Gazdasági Térségről szóló megállapodásban részes állam szabályozott piacára 

bevezetett nyilvánosan működő részvénytársaság 

 

Jelen nyilatkozat aláírásával tudomásul veszem, hogy 

 
6 A megfelelő rész aláhúzandó 



16 

 

 
- a nemzeti vagyon hasznosítására vonatkozó szerződést a hasznosításba adó kártalanítás nélkül 

és azonnali hatállyal felmondhatja, ha a nemzeti vagyon hasznosításában részt vevő bármely – 

a hasznosítóval közvetlen vagy közvetett módon jogviszonyban álló harmadik fél – szervezet a 

nemzeti vagyon hasznosítására vonatkozó szerződés megkötését követően beállott körülmény 

folytán már nem minősül átlátható szervezetnek (Nvtv. 11. § (12) bekezdés) 

- kijelentem, hogy a jelen nyilatkozatban foglaltak a valóságnak mindenben megfelelnek. 

Tudomásul veszem, hogy az Nvtv. 3. § (2) bekezdésében foglaltak alapján a valótlan tartalmú 

nyilatkozat alapján kötött szerződés semmis. 

 

Kijelentem, hogy amennyiben jelen nyilatkozatban közölt adatok tekintetében bármilyen 
változás áll be, akkor a módosult adatokkal kiállított átláthatósági nyilatkozatot a változás 
bekövetkeztétől számított 8 napon belül megküldöm, vagy amennyiben az általam képviselt 
szervezet már nem minősül átláthatónak, úgy azt haladéktalanul bejelentem. Amennyiben 
ezen kötelezettségemnek nem teszek eleget és a nyilatkozatot kérő szerv tudomására jut, 
hogy az általam képviselt szervezet nem átlátható, tudomásul veszem, hogy amennyiben 
írásbeli felszólításra 5 munkanapon belül nem nyilatkozom a szervezet átláthatóságáról a 
nyilatkozatot kérő szerv jogosult a szerződéstől egyoldalúan elállni és részemre a kifizetést 
nem teljesíthet. 
 
Kelt:………………………………………………………………… 
 
 
 
 
……………………………………………………………………….. 
aláírás 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



17 

 

4/b. melléklet a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat …./2020. (….) 
szabályzatához 

 
ÁTLÁTHATÓSÁGI NYILATKOZAT 

a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. tv. (Nvtv.) 3. § (1) bek. 1. pont b) alpontjában  
meghatározott 

 
ÁTLÁTHATÓ SZERVEZET: 

 
BELDÖLDI VAGY KÜLFÖLDI JOGI SZEMÉLY, VAGY 

JOGI SZEMÉLYISÉGGEL NEM RENDELKEZŐ GAZDÁLKODÓ SZERVEZET7 RÉSZÉRE 
 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdésében előírt 
kötelezettségek teljesítéséhez. 

 
Alulírott 
 Név: 
 Beosztás: 
 születéskori név: 
 anyja neve: 
 születési helye, ideje: 
 
mint a 
 átlátható szervezet neve: 
 székhelye: 
 adószáma: 
 cégjegyzékszáma/nyilvántartásba vételi száma: 
 
cégjegyzésre/aláírásra jogosult képviselője – polgári és büntetőjogi felelősségem tudatában 
úgy nyilatkozom, hogy az általam képviselt szervezet az Nvtv. 3. § (1) bekezdés 1. pont b) 
alpontja alapján átlátható szervezetnek minősül, az alábbiak szerint: 
Az általam képviselt szervezet olyan belföldi vagy külföldi jogi személy vagy jogi személyiséggel 
nem rendelkező gazdálkodó szervezet, amely megfelel a következő együttes feltételeknek: 

a) tulajdonosi szerkezete, a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és 

megakadályozásáról szóló 2017. évi LIII. törvény (Pmt.) szerint meghatározott tényleges 

tulajdonosa megismerhető, amelyet jelen nyilatkozat 1. pontjában mutatok be teljes körűen; 

b) az Európai Unió tagállamában, az Európai Gazdasági Térségről szóló megállapodásban részes 

államban, a Gazdasági Együttműködési és Fejlesztési Szervezet tagállamában vagy olyan 

 
7  gazdálkodó szervezet a gazdasági társaság, az európai részvénytársaság, az egyesülés, az európai 

gazdasági egyesülés, az európai területi társulás, a szövetkezet, a lakásszövetkezet, az európai 

szövetkezet, a vízgazdálkodási társulat, az erdőbirtokossági társulat, az állami vállalat, az egyéb állami 
gazdálkodó szerv, az egyes jogi személyek vállalata, a közös vállalat, a végrehajtói iroda, a közjegyzői 

iroda, az ügyvédi iroda, a szabadalmi ügyvivői iroda, az önkéntes kölcsönös biztosító pénztár, a 

magánnyugdíjpénztár, az egyéni cég, továbbá az egyéni vállalkozó. Az állam, a helyi önkormányzat, a 
költségvetési szerv, az egyesület, a köztestület, valamint az alapítvány gazdálkodó tevékenységével 

összefüggő polgári jogi kapcsolataira is a gazdálkodó szervezetre vonatkozó rendelkezéseket kell 

alkalmazni. 



18 

 

államban rendelkezik adóilletőséggel, amellyel Magyarországnak a kettős adóztatás 

elkerüléséről szóló egyezménye van; 

c) nem minősül a társasági adóról és az osztalékról szóló 1996. évi LXXXI. törvény (Tao.) szerint 

meghatározott ellenőrzött külföldi társaságnak; 

d) a gazdálkodó szervezetben közvetlenül vagy közvetetten több mint 25%-os tulajdonnal, 

befolyással vagy szavazati joggal bíró jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező 

gazdálkodó szervezet tekintetében az a), b) c) alpont szerinti feltételek fennállnak, amelyeket 

a jelen nyilatkozat 2. pontjában mutatok be teljes körűen. 

 

Jelen nyilatkozat aláírásával tudomásul veszem, hogy 
- a nemzeti vagyon hasznosítására vonatkozó szerződést a hasznosításba adó kártalanítás nélkül 

és azonnali hatállyal felmondhatja, ha a nemzeti vagyon hasznosításában részt vevő bármely – 

a hasznosítóval közvetlen vagy közvetett módon jogviszonyban álló harmadik fél – szervezet a 

nemzeti vagyon hasznosítására vonatkozó szerződés megkötését követően beállott körülmény 

folytán már nem minősül átlátható szervezetnek (Nvtv. 11. § (12) bekezdés) 

- kijelentem, hogy a jelen nyilatkozatban foglaltak a valóságnak mindenben megfelelnek. 

Tudomásul veszem, hogy az Nvtv. 3. § (2) bekezdésében foglaltak alapján a valótlan tartalmú 

nyilatkozat alapján kötött szerződés semmis. 

 

Kijelentem, hogy amennyiben jelen nyilatkozatban közölt adatok tekintetében bármilyen 
változás áll be, akkor a módosult adatokkal kiállított átláthatósági nyilatkozatot a változás 
bekövetkeztétől számított 8 napon belül megküldöm, vagy amennyiben az általam képviselt 
szervezet már nem minősül átláthatónak, úgy azt haladéktalanul bejelentem. Amennyiben 
ezen kötelezettségemnek nem teszek eleget és a nyilatkozatot kérő szerv tudomására jut, 
hogy az általam képviselt szervezet nem átlátható, tudomásul veszem, hogy amennyiben 
írásbeli felszólításra 5 munkanapon belül nem nyilatkozom a szervezet átláthatóságáról a 
nyilatkozatot kérő szerv jogosult a szerződéstől egyoldalúan elállni és részemre a kifizetést 
nem teljesíthet. 
 
Kelt:………………………………………………………………… 
 
 

 
……………………………………………………… 

cégszerű aláírás 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 

 

1. pont: nyilatkozat a szervezet tényleges tulajdonosairól8  
Ssz. Név 

(családi és 
utónév) 

Szül. név 
(családi és 

utónév) 

Szül. hely 
Szül. ideje 

Lakcím, 
ennek 

hiányéban 
tartózkodási 

hely 

Állampolgársága Tulajdoni 
hányad (%) 

Befolyás, 
szavazati 

jog 
mértéke 

(%) 

1.  
 
 

      

2.  
 
 

      

3.  
 
 

      

4.   
 
 

      

 
Kelt:…………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………. 
cégszerű aláírás

 

8  
38. tényleges tulajdonos: 
a) az a természetes személy, aki jogi személyben vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetben közvetlenül vagy - a Polgári 

Törvénykönyvről szóló törvény (a továbbiakban: Ptk.) 8:2. § (4) bekezdésében meghatározott módon - közvetve a szavazati jogok vagy a 
tulajdoni hányad legalább huszonöt százalékával rendelkezik, vagy egyéb módon tényleges irányítást, ellenőrzést gyakorol a jogi személy 
vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet felett, ha a jogi személy vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet nem a 
szabályozott piacon jegyzett társaság, amelyre a közösségi jogi szabályozással vagy azzal egyenértékű nemzetközi előírásokkal összhangban 
lévő közzétételi követelmények vonatkoznak, 

b) az a természetes személy, aki jogi személyben vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetben - a Ptk. 8:2. § (2) bekezdésében 
meghatározott - meghatározó befolyással rendelkezik, 

c) az a természetes személy, akinek megbízásából valamely ügyletet végrehajtanak, vagy aki egyéb módon tényleges irányítást, 
ellenőrzést gyakorol a természetes személy ügyfél tevékenysége felett, 

d) *  alapítványok esetében az a természetes személy, 
da) aki az alapítvány vagyona legalább huszonöt százalékának a kedvezményezettje, ha a leendő kedvezményezetteket már 

meghatározták, 
db) akinek érdekében az alapítványt létrehozták, illetve működtetik, ha a kedvezményezetteket még nem határozták meg, 
dc) aki tagja az alapítvány kezelő szervének, vagy meghatározó befolyást gyakorol az alapítvány vagyonának legalább huszonöt százaléka 

felett, vagy 
dd) a da)-dc) alpontban meghatározott természetes személy hiányában aki az alapítvány képviseletében eljár, 
e) *  bizalmi vagyonkezelési szerződés esetében az alábbi személyek: 
ea) a vagyonrendelő(k); nem természetes személy vagyonrendelő esetén annak a) vagy b) pont szerinti tényleges tulajdonosa, 
eb) a vagyonkezelő(k); nem természetes személy vagyonkezelő esetén annak a) vagy b) pont szerinti tényleges tulajdonosa, 
ec) a kedvezményezett vagy a kedvezményezettek csoportja; nem természetes személy kedvezményezett esetén annak a) vagy b) pont 

szerinti tényleges tulajdonosa, 
ed) az a természetes személy, aki a kezelt vagyon felett egyéb módon ellenőrzést, irányítást gyakorol, valamint 
ee) adott esetben a vagyonkezelést ellenőrző személy(ek); nem természetes személy vagyonkezelést ellenőrző személy esetén 

annak a) vagy b) pont szerinti tényleges tulajdonosa, továbbá 
f) az a) és b) pontban meghatározott természetes személy hiányában a jogi személy vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet 

vezető tisztségviselője; 

 (2017. évi LIII. tv. (Pmt) 1. § 38. pont) 

 

https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=a1700053.tv#lbj14idc763
https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=a1700053.tv#lbj15idc763


20 

 

2. pont: nyilatkozat az átláthatósági nyilatkozatot tevő szervezetben több mint 25%-os tulajdoni részesedéssel rendelkező 

szervezetekről, és azok tényleges tulajdonosairól 
 

Ssz. a szervezet a szervezet tényleges tulajdonosainak 

 neve tulajdoni 
hányadának 
mértéke (%) 

befolyásána
k, vagy 

szavazati 
jogának 

mértéke (%) 

adóilletősége neve szül. 
neve 

szül. 
helye 

szül. 
ideje 

anyja 
szül. 
neve 

tulajdon
i hányad 

(%) 

befolyás
, 

szavazat
i jog 

mértéke 
(%) 

  
 
 

          

  
 
 

          

  
 
 

          

  
 
 

          

 
 

Kelt:…………………………………………………………………. 

 

 

………………………………………………………………………… 

cégszerű aláírás



 

  

4/c. melléklet a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat …/2020. (….) szabályzatához 

 

ÁTLÁTHATÓSÁGI NYILATKOZAT 

a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. tv. (Nvtv.) 3. § (1) bek. 1. pont c) alpontjában 

meghatározott 

 

ÁTLÁTHATÓ SZERVEZET: 

CIVIL SZERVEZET VAGY VÍZITÁRSULAT RÉSZÉRE 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdésében előírt 
kötelezettségek teljesítéséhez. 

 

Alulírott 

 

 Név: 

 Beosztás: 

 születéskori név: 

 anyja neve: 

 születési helye, ideje: 

 

mint a 

 

 szervezet neve: 

 székhelye: 

 adószáma: 

 törvényszéki nyilvántartásba vételi száma: 

 

aláírásra jogosult képviselője – a polgári és büntetőjogi felelősségem tudatában – úgy 

nyilatkozom, hogy az általam képviselt szervezet az Nvtv. 3. § (1) bekezdés 1. pont c) alpontja 

alapján átlátható szervezetnek minősül, és megfelel a következő együttes feltételeknek: 

 

a) az általam képviselt szervezet vezető tisztségviselői megismerhetők, amelyről részletesen 

a jelen nyilatkozat 1. pontjában nyilatkozom; 

b) az általam képviselt szervezet, valamint ezek vezető tisztségviselői nem átlátható 

szervezetben nem rendelkeznek 25%-ot meghaladó részesedéssel; 

c) az általam képviselt szervezet székhelye az Európai Unió tagállamában, az Európai 

Gazdasági Térségről szóló megállapodásban részes államban, a Gazdasági Együttműködési 

és Fejlesztési Szervezet tagállamában, vagy olyan államban van, amellyel Magyarországnak 

a kettős adóztatás elkerüléséről szóló egyezménye van. 

 

Jelen nyilatkozat aláírásával tudomásul veszem, hogy 
- a nemzeti vagyon hasznosítására vonatkozó szerződést a hasznosításba adó kártalanítás nélkül 

és azonnali hatállyal felmondhatja, ha a nemzeti vagyon hasznosításában részt vevő bármely – 

a hasznosítóval közvetlen vagy közvetett módon jogviszonyban álló harmadik fél – szervezet a 



 

  

nemzeti vagyon hasznosítására vonatkozó szerződés megkötését követően beállott körülmény 

folytán már nem minősül átlátható szervezetnek (Nvtv. 11. § (12) bekezdés) 

- kijelentem, hogy a jelen nyilatkozatban foglaltak a valóságnak mindenben megfelelnek. 

Tudomásul veszem, hogy az Nvtv. 3. § (2) bekezdésében foglaltak alapján a valótlan tartalmú 

nyilatkozat alapján kötött szerződés semmis. 

Kijelentem, hogy amennyiben jelen nyilatkozatban közölt adatok tekintetében bármilyen 
változás áll be, akkor a módosult adatokkal kiállított átláthatósági nyilatkozatot a változás 
bekövetkeztétől számított 8 napon belül megküldöm, vagy amennyiben az általam képviselt 
szervezet már nem minősül átláthatónak, úgy azt haladéktalanul bejelentem. Amennyiben 
ezen kötelezettségemnek nem teszek eleget és a nyilatkozatot kérő szerv tudomására jut, 
hogy az általam képviselt szervezet nem átlátható, tudomásul veszem, hogy amennyiben 
írásbeli felszólításra 5 munkanapon belül nem nyilatkozom a szervezet átláthatóságáról a 
nyilatkozatot kérő szerv jogosult a szerződéstől egyoldalúan elállni és részemre a kifizetést 
nem teljesíthet. 
 
Kelt:………………………………………………………………… 
 
 
 
……………………………………………………………………….. 
cégszerű aláírás 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 
1. pont: nyilatkozat a szervezet vezető tisztségviselőiről9 

Ssz. Név Szül. név Szül. 
hely 

Szül. 
ideje 

Anyja 
neve 

Tulajdoni 
hányad 

(%) 

Befolyás, 
szavazati 

jog 
mértéke 

(%) 
1.  

 
 

      

2.  
 
 

      

3.  
 
 

      

4.   
 
 

      

5.   
 
 

      

6.  
 
 

      

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
9 vezető tisztségviselő egyesületnél: az ügyvezető vagy az elnökség tagjai (Ptk. 3:77. §) alapítványnál: a 
kuratórium tagjai (Ptk. 3:397. § (1) bek) civil társaságnál: a létesítő okiratban az ügyek vitelére feljogosított 
személy vagy testület tagjai (Ptk. 3:21. §) vízitársulatnál: intézőbizottság elnöke és tagjai, felügyelőbizottság 
elnöke (2009. évi CXLIV. tv. 31. § (1) bek., 33. § (1) bek.) 


